
 

Doplnění zprávy hlavní volební o komise o průběhu a 

výsledcích voleb do AS UP pro volební období 2014 – 

2017 
 

V opakovaných volbách na LF UP, které se konaly dne 7. 5. 2014, a to pouze ve vztahu 

k akademickým pracovníkům, jsou dle zprávy dílčí volební komise na LF UP výsledky následující: 

 

1. Anzenbacher Pavel, prof. RNDr. DrSc.  – 201 hlasů 

2. Vostálová Jitka, doc. Mgr., Ph.D. – 164 hlasů 

 

3. Petřek, Martin, prof. MUDr., CSc.  - 109 hlasů 

4. Riegrová Dagmar, MUDr., CSc.  - 43 hlasů (X) 

5. Vidlář Aleš, MUDr., Ph.D.  - 42 hlasů (X) 

 

Podle VJŘ AS UP jsou zvoleni dva zástupci akademických pracovníků, kteří obdrželi nejvyšší počty 
hlasů. Nezvolení kandidáti se stávají v uvedeném pořadí náhradníky.  
Náhradníky se však nestávají ti kandidáti, kteří nedosáhli alespoň třetiny počtu hlasů posledního 
zvoleného kandidáta ve smyslu čl. 13 odst. 1 VJŘ AS UP. V seznamu jsou vyznačeni červeně, resp. je 
za jejich jménem uvedeno (X).   
Stížnosti vůči průběhu opakovaných voleb vzneseny nebyly. 

 

LF UP tak budou v AS UP pro volební období 2014 - 2017 zastupovat: 
 

Za akademické pracovníky: 

Anzenbacher Pavel, prof. RNDr. DrSc.   

Vostálová Jitka, doc. Mgr., Ph.D. 

Za studenty: 

Dioszegi Viliam - zvolen již v řádných volbách 

 

V Olomouci dne 15. 5. 2014  

Za hlavní volební komisi  

Doc. JUDr. Michal Bartoň, Ph.D., v.r. 

předseda  


